
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 232 DATA 29-12-2017

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA PER ORGANIZZIONE TECNICA
GENERALE CORSO DI SCI ALUNNI SCUOLA PRIMARIA DA AFFIDARE
AL MAESTRO FEDERALE MATTEO MONACO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n.1/2017, prot. n. 1331 del 18-03-2017, con il quale è
stata rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area
amministrativa, con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei
risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;

Visto il bilancio di previsione;

Richiamata la deliberazione di G.M.n.80/2017, con la quale l’Amministrazione ha
inteso organizzare durante il corrente anno scolastico un corso di sci presso il Monte
Terminillo, da destinare ad alunni frequentanti la scuola primaria, individuando nel
maestro federale di sci Monaco Matteo di Cittaducale la figura idonea a tenere il
corso suddetto;

Considerato che occorre procedere ad impegnare la complessiva somma di €
2.300,00 in previsione del prossimo svolgimento del corso stesso;

   Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.



Di affidare al maestro federale Matteo Monaco di Cittaducale l’organizzazione
tecnica totale del corso di sci in oggetto, comprensivo del trasporto A/R dei
partecipanti, declinando il Comune da ogni responsabilità civile e/o penale.

Di impegnare la somma complessiva massima di € 2.300,00 quale quota a
carico dell’Ente ed imputata al codice di bilancio 06.01-1.03.02.99.999 ( cap.5333)
g.c.

Di procedere con successivo atto determinativo alla individuazione del periodo
di svolgimento del corso sulla base di apposita comunicazione in merito da parte
dell’Assessore alla Cultura.

Cig: Z7E218EF7B

Lì, 29-12-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-12-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 29-12-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 29-12-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   02-03-2018                numero di pubblicazione 110

            IL MESSO COMUNALE


